退還保證金申請書

主旨： 申請退還場地使用繳納之保證金。

說明： 本人(公司)於                            (請填寫租借

日期時段)租借中正紀念館 □多功能大廳 □ 文化教室 □會議室

□中正廳(演藝廳)，業已使用完畢，且恢復原狀，擬申請無息退還

已繳場地使用保證金新台幣              元整，懇請准予所請，

實感德便。

 此致

臺中市大甲區公所  台照

申 請 單 位：

負  責  人 ：

統 一 編 號：

住   址 ：

聯 絡 電 話：

行 動 電 話：

中 華 民 國   年   月   日